PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА           КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2022

	№
	1036

	г. Кирс

О проведении собраний граждан  по вопросу участия муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области
в Проекте по поддержке местных инициатив в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 755-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики»», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утверждённого решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 22.11.2021 № 4/46, Положением о собраниях и конференциях граждан в муниципальном образовании Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 16.05.2022  № 13/187, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести собрание граждан по вопросу участия муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области в Проекте по поддержке местных инициатив в 2023 году в п. Светлополянск (далее ППМИ – 2023).

2. Датой проведения собрания  ППМИ – 2023  назначить  02 августа 2022 года, время  проведения - 16.00 часов, место проведения  – Дом культуры «Юность», расположенный по адресу: д. 11, ул. Дзержинского, п. Светлополянск.
3. Провести собрание граждан по вопросу участия муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области в Проекте по поддержке местных инициатив в 2023 году в п. Рудничный (далее ППМИ – 2023).

4. Датой проведения собрания  ППМИ – 2023  назначить  09 августа 2022 года, время  проведения - 16.00 часов, место проведения  – Рудничный КСЦ «Орбита», расположенный по адресу: д. 2, ул. Пушкина, п. Рудничный.
5. Ответственным лицом за проведение собраний граждан по ППМИ - 2023 назначить Кононову М.В, начальника управления культуры администрации Верхнекамского муниципального округа.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аммосову Е.Ю., заместителя главы администрации муниципального округа по работе с территориальными отделами, начальника МКУ «Благоустройство».
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Временно исполняющий

полномочия главы Верхнекамского

муниципального округа                                                                             А.Н. Суворов
_______________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

муниципального округа по работе

с территориальными отделами,

начальник МКУ «Благоустройство»                                                        Е.Ю. Аммосова
СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности

заведующего правовым отделом
администрации муниципального округа                                             А.С. Филиппова
Разослать: Аммосовой Е.Ю., Кононовой  МВ